粤韶航道通告〔2023〕14 号

广东省韶关航道事务中心关于北江航道

乌石航道站水毁码头前沿河段设置

临时助航标志的航道通告

各有关单位、船舶：

受白石窑水利枢纽腾空库容，库区水位大幅下降等因素影

响，乌石航道站码头发生坍塌倾斜。现决定在其前沿水域临时增

设一座左侧面浮标“北临 9”。有关事项通告如下：

一、设标河段。

北江航道乌石航道站水毁码头前沿河段。

二、临时航标设置情况。

增设“北临 9”侧面标志（HF6.7-B1 型灯艇）1 座，岸别为

左岸，标体为黑色，灯质为单闪绿光，闪光周期 2.5 秒，航标概

位：X：458368,Y：2718413。

三、临时航标启用时间

- 2 -

2023 年 10 月 20 日起。撤销时间将另行发布航道通告。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

附件：北江航道乌石航道站水毁码头前沿河段航标配布示意

图

广东省韶关航道事务中心

2023 年 10 月 20 日

抄送：广东省航道事务中心、韶关市交通运输局、韶关海事局。

广东省韶关航道事务中心办公室 2023年10月20日印发